

Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO DE LICITACIÓN		ELOPAUFRAN S.L.-MONTAJES FAP		GALITEC DESARROLLOS TECNOLOGICOS, S.L.		GARNACHO, S.A.		FÁBRICA TÉCNICA DE LA MADERA, S.L.	
			PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
214,96	m2	Suministro de frente de armario empotrado corredero para las habitaciones (FAM-01, FAM-02, FAM-03, FAM-04, FAM-05), con diferentes dimensiones (según plano), hojas en madera de roble y maleteros lisos huecos de melamina en color, con doble cerco directo de roble 70x50 mm, tapajuntas exteriores lisos de roble 70x10, tapetas interiores de roble 70x4 mm, herrajes de colgar y deslizamiento, y tiradores de cazoleta.	266,81	57.353,48	-	-	-	-	-	-	203,55	43.755,11
5,40	m2	Suministro de frente de armario empotrado (FAM-06) en cuarto de instalaciones, de dimensiones 2700x2000 mm, con hojas y maleteros lisos de 30 mm. de espesor de melamina, con precerco de pino de 70x35 mm, galce o cerco visto de pino macizo de 70x30 mm., tapajuntas exteriores lisos de melamina 70x10 mm, tapetas interiores contrachapadas de pino 70x4 mm, herrajes de colgar latonados, imanes de cierre y tiradores de latón	119,84	647,14	-	-	-	-	-	-	182,74	986,80
88,02	m	Suministro de barra niquelada redonda de 19 mm de diámetro para colocación en el interior de los armarios de las habitaciones (FAM-01, FAM-02, FAM-03, FAM-04, FAM-05), ajustada mediante la colocación de dos soportes laterales y un soporte central y tablero aglomerado de melamina de roble de ancho 600 mm y de 10 mm de espesor para la formación de maletero..	10,28	904,85	-	-	-	-	-	-	12,61	1.109,93
56,00	Ud	Suministro de cajonera para armario de habitaciones (FAM-01, FAM-02, FAM-03, FAM-04, FAM-05) de tablero aglomerado de melamina de roble, compuesto por tres cajones con guías y 45x55 cm de dimensiones totales y 60 cm de fondo.	54,19	3.034,64	-	-	-	-	-	-	54,50	3.052,00
35,00	Ud	Suministro de puerta de paso ciega corredera (PMC-01), de una hoja normalizada de dimensiones 725x2030 mm, lisa, de roble barnizada, incluso doble precerco de pino 70x35 mm, doble galce o cerco visto rechapado de roble 70x30 mm, tapajuntas lisos rechapado de roble 70x10 mm en ambas caras, herrajes de colgar y deslizamiento galvanizados, y manetas de cierre de latón.	461,32	16.146,20	-	-	-	-	-	-	335,62	11.746,70
2,00	Ud	Suministro de puerta de paso ciega corredera (PMC-02), de una hoja normalizada de dimensiones 925x2030 mm, lisa, de roble barnizada, incluso doble precerco de pino 70x35 mm, doble galce o cerco visto rechapado de roble 70x30 mm, tapajuntas lisos rechapado de roble 70x10 mm en ambas caras, herrajes de colgar y deslizamiento galvanizados, y manetas de cierre de latón.	535,02	1.070,04	-	-	-	-	-	-	380,72	761,44
3,00	Ud	Suministro de puerta de paso ciega normalizada (PMA-01), lisa, de roble barnizada, de dimensiones 625x2030 mm, incluso precerco de pino de 70x30 mm, galce o cerco visto de DM rechapado de roble de 70x30 mm, tapajuntas lisos de DM rechapado de roble 70x10 mm en ambas caras, y herrajes de colgar y de cierre latonados. Resistencia al fuego EI2 30-C5.	492,31	1.476,93	-	-	-	-	-	-	463,25	1.389,75
42,00	Ud	Suministro de puerta de paso ciega normalizada (PMA-02), lisa, de roble barnizada, de dimensiones 825x2030 mm, incluso precerco de pino de 70x30 mm, galce o cerco visto de DM rechapado de roble de 70x30 mm, tapajuntas lisos de DM rechapado de roble 70x10 mm en ambas caras, y herrajes de colgar y de cierre latonados. Resistencia al fuego EI2 30-C5. TRAGSA suministrará la cerradura electrónica que funcionará con tarjetas IC de seguridad con código cifrado. El licitador entregará la puerta con el dispositivo insertado.	492,31	20.677,02	-	-	-	-	-	-	463,25	19.456,50
1,00	Ud	Suministro de puerta de paso ciega (PMA-03), de 2 hojas normalizadas de 825x2030 mm cada una, lisa de roble barnizada, incluso precerco rechapado de roble de 70x35 mm, galce o cerco visto de DM rechapado de roble de 70x30 mm, tapajuntas lisos de DM rechapado de roble 70x10 mm en ambas caras, y herrajes de colgar y de cierre latonados. Resistencia al fuego EI2 30-C5.	961,96	961,96	-	-	-	-	-	-	857,90	857,90
6,00	Ud	Suministro de puerta de paso ciega normalizada con un vidrio (PMA-04), lisa, de roble barnizada, de dimensiones 825x2030 mm, incluso precerco de pino de 70x30 mm, galce o cerco visto de DM rechapado de roble de 70x30 mm, tapajuntas lisos de DM rechapado de roble 70x10 mm en ambas caras, y herrajes de colgar y de cierre latonados. Incluso zócalo de chapa galvanizada en su cara exterior. Resistencia al fuego EI2 60-C5.	392,21	2.353,26	-	-	-	-	-	-	978,37	5.870,22
4,00	Ud	Suministro de conjunto montado en block para puerta de paso lisa de una hoja (PRF-01), cortafuegos EI 60-C5 de medidas normalizadas, compuesto de hoja construida con materiales ignifugos y rechapada de roble, precerco de 70x35 mm, cerco de 70x20 mm intumescente y tapajuntas de 70x16 mm en ambas caras, ignifugos y recubiertos del mismo material de la hoja, cierre antipánico, herrajes de cuelgue (4 pernios de acero inoxidable de 100x72 mm), y de seguridad, materiales fabricados con elementos ignifugos, e incluso con parte proporcional de burlete.	565,08	2.260,32	-	-	-	-	-	-	669,00	2.676,00
1,00	Ud	Suministro de conjunto montado en block para puerta de paso lisa de dos hojas (PRF-02), cortafuegos EI 60-C5 de medidas normalizadas, compuesto de hoja construida con materiales ignifugos y rechapada de roble, precerco de 70x35 mm., cerco de 70x20 mm. intumescente y tapajuntas de 70x16 mm. en ambas caras, ignifugos y recubiertos del mismo material de la hoja, cierre antipánico y herrajes de cuelgue (4 pernios de acero inoxidable de 100x72 mm), de seguridad, materiales fabricados con elementos ignifugos, e incluso con parte proporcional de burlete.	565,08	565,08	-	-	-	-	-	-	1.137,21	1.137,21
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (SIN IGIC)				107.450,92								92.799,56

CONSIDERACIÓN DE LA OFERTA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN

Precio: 90 puntos

Mejora de plazo de suministro: 10 puntos

TOTAL VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN

60



60

90,00
0,00
90,00